[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 июня 2017 г.                         № 1606
1
2

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства
общественной территории – парка по ул. Советская в с. Сидоры
Сидорской сельской территории городского округа город Михайловка Волгоградской области
В целях реализации Постановления Правительства РФ от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», с учетом результатов общественных обсуждений (протокол от 27.04.2017), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства общественной территории – парка по ул. Советская в с. Сидоры Сидорской сельской территории городского округа город Михайловка Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

городского округа

С.А. Фомин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области
от 28 июня 2017 г. № 1606
Дизайн-проект благоустройства

общественной территории – парка по ул. Советская в с. Сидоры
Сидорской сельской территории городского округа город Михайловка Волгоградской области
[image: image1.jpg]MIAH BJIAFOYCTPOUCTBA ITAPKA KY/IbTYPbI M OTAbIXA CUBOPCKOM CENTbCKON TEPPUTOPUM
OPOACKOIO OKPYIA FOPOL MUXAW/IOBKA BOJITOrPALCKON OBNIACTA

BE[OMOCTb MAJIbIX ®OPM APXUTEKTYPbI

Venoaroe
Kon.
usobpare Haumeosanue o | Poumenane
Hue
ammn | ckamon 10
a  |yowa 10

CXEMA PACKITALKN BPYCYATKN

<
H
§

E

Ockoooll Katecmaennoil ynadu mpomyapHoii naumKu AsAsemEs muamentieluum 06pasom nodzomoancunoe
OcuosauUE. B BONLUILNCMSE CAYIaES OCHOOGHUEM CAYIKUM 2paCuTiNO-TIECHaNaS NODYWIN. /ins CRONHbX Yen0ouT Bonbuse.

n0d0iidem necuanoe ocuosauue. N10uadka AomKHa Gbims XOPOUIO CIATHUPOBAN, CMPO2D GbIBEPX(aNSI YPOBHI U VKOS
s cmoua 60de.

Kaxeduri cnoii 2pasuiino-nectanoil unu necuanoll AoOyuIKu miyamesHo svIpasuusaemes u ynnommsemes

6UBPOMPaMBOBOUNLINU MAUIUNGMU. IAMEM € TIOMOULIO PESUHOObIX MOROIKOS YKAGDBISACMCA RAUMIKG € Sa30PaMU 1-2 M
1o saoepuienuu yxnadku no Gpyciamue npoxodsm euse pas suGponaumoii ¢ pesunosoli nodouwisoii.

Mmenno makan mexuonozus yknadku n03s0nsem 2apanmuposaMs AONZ06€4HOCM U BPONNOEMb GPYEHGMKU.

BE[OMOCTb JOPOXHOIO MOKPLITUSI

B2a20yCHIpOTICING0 NGPKa Ky-Tuyput 1t omOWNG CHOOPCKOT CeTueKom
meppumopui zopodckozo oxpyza copod Miaiiioska
Boazozpadckoit obracmu

T e v | | Teaae | Tawmies | 2w

Graour | e[ Tiewor
Parpes Maanuposxa sewenvwozo yuacma [ o 7 P
T | Ropaeea BT
Veromos ey ——
5 Hamrenonare pe - I [Fre—————
ool s e il Far ] nynmlnm\:;’m\";ﬂaﬂw- wedomocme dopoxcno:o soped Muaiiroaxa Borzospadenoii
e PRy IE AT T g gt
e premidcony 4

[image: image2.jpg]